
東海学園大学同窓会貝各位 平成30年11月古B

東海学園校友会会長

東海中学校・高等学校同窓会会長
東海学園高等学校同窓会会長
東海学園大学同窓会会長

東海学園理事長
東海学園大学短期大学部校友会

「東海学園新春互礼の集い」のご案内

謹啓晩秋の候、同窓会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

三田敏雄
三田敏雄

酒井喜代f
野村和史
袖山榮慎

さて、東海学園では、各校同窓会合同で、東海学園同窓生を含む多くの方々と新春をお祝いする、「東海学園新春互礼

の集い」を師年1月に開催しており、この度も下記の要領にて開催される運びとなりました。

東海学園全体のイベントでありますこの「東海学園新春互礼の集い」は、大学同窓会といたしましても同窓会員をはじめ

大学教職貝、関係者各位と共に新年を寿ぎながら懇親・交流を図ることの出来る場として考えており、同窓会員の皆様

に積極的にご案内申し上げる次第でございます。

今回はおくだ健太郎氏の講演会がございます。その他、クラブ活動等で活躍した学生の紹介、お楽しみ福引会

など、盛りだ＜さんの内容を企画しております。

年始ご多忙の中とは存じますが皆様お誘い合わせの上、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

ご出席頂ける方は下記QRコードを読み取り、または東海学園大学同窓会ホームページ「東海学園新春互礼の集い

受付フォーム」にてお申込み下さいますようお願い申し上げます。 謹白

【東海学園新春互礼の集い】

• H 時：平成 31 年 1 月 12 8 (土）

●講演会：午後 5 時~5 時 50分

講 師：おくだ健太郎氏（歌舞伎ソムリ工／東海高校36回卒）

演 題：「ぽくはこんなふうに歌舞伎に夢中になってきた」

くおくだ健太郎氏Profile>

※東海学園全体のイベントです

1965年名古屋生まれ。東海高校卒業後、早稲田大学入学で上京したのちアメリカ生活を経て歌舞伎に熱中。歌舞伎座の

立見席に通い詰め、大学卒業後に歌舞伎講演のイヤホンガイド貸し出しカウンターのスタッフとしてアルバイト人社。

その後解説担当者としてデビュー。

NHKの歌舞伎入門番組出演や東工大·世界文明センターなどで講師を歴任、日々歌舞伎の楽しさを発倍し続けている。

●懇親会：午後 6 時 ~8 時

◎場 所：名古屋観光ホテル（名古屋市中区錦一T§19-30 TEL:052-231-7711) 

◎会 費： 5 千円（学部同窓会貝のみ）

ご参加される方は下記QRコードを読み取るか、または同窓会ホームページよりお申し込み下さい。

ロ亘戸二叫https://www.tokaigakuen-u.ac.jp/dosokai/ 

東海学園大学同窓会 ~~ 占：言ぷは閉iル9階東海学園大学栄サテライトキャンバス内
I rJ FaceBookも公開中 I https://www.facebook.com/tokaigakuen.univ.dosokai I 

今回は新春互礼の集い終了後、引き続き「東海学園大学同窓会懇親会」を予定いたしております。本会は大学同窓会員の

【新春互礼の集いにご出席の皆様へ】皆様や教職貝の皆様との懇親をH的としております。こちらもあわせて是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。
※詳しい会場につきましては当日受付にてご確認ください。




